
PŘ
ÍP

AD
O

VÁ
ST

U
D

IE

KLIENT:
YVES-ROCHER.CZ

OMNICHANNEL
RETENČNÍ KAMPAŇ PRO VYUŽITÍ
VĚRNOSTNÍCH BODŮ

Pod drobnohled jsme si vzali nejsilnější zbraň retenčního marketingu - 
věrnostní program. Díky využití nejsilnějšího CDP nástroje Bloomreach 
jsme připravili scénář, který zákazníky nenásilnou ale funkční cestou 
upozorňuje na využití expirujících věrnostních bodů a motivuje k nákupu.
Hravě kombinuje dynamický a plně personalizovaný e-mailing, push 
notifikace, SMS a FB reklamy.

• Nasbíraný počet věrnostních bodů - zde se propíše 
aktuální stav věrnostního konta uživatele

• Progress bar - grafické zobrazení stavu věrnostních bodů 
a z nich vyplývající aktuální výše slevy

• Kolik zbývá nasbírat bodů do další úrovně slevy - jednoduchý 
výpočet, který příjemce motivuje k dalšímu nákupu

• Odpočet - je nastaven tak aby varoval příjemce před 
vypršením platnosti nasbíraných bodů

• Personalizované produkty - doplňují se podle nákupních 
preferencí a cenové hladiny, ve které uživatel je - levnější pokud 
má 150 bodů, dražší pokud má 400 bodů

• Personalizovaný úvodní banner - obrázek 
se mění podle pohlaví příjemce

• Personalizované oslovení - patří v dnešní 
době mezi nejběžnější formy personalizace

Emailový nástroj Bloomreach
Bloomreach pomáhá firmám doručovat personalizované 
zážitky napříč jejich digitálními kanály.

Spojením síly sjednocených zákaznických a produktových 
dat s rychlostí a rozsahem optimalizace umělé inteligence, 
Bloomreach zajišťuje, že se správný produkt vždy dostane 
ke správnému zákazníkovi.

Automatizací 
oslovíme cca

90 000
zákazníků 

za rok

promogen.cz info@promogen.cz  •  (+420) 775 505 477



PŘ
ÍP

AD
O

VÁ
ST

U
D

IE

KLIENT:
YVES-ROCHER.CZ

OMNICHANNEL
RETENČNÍ KAMPAŇ PRO VYUŽITÍ
VĚRNOSTNÍCH BODŮ

Díky plné automatizaci se nám povedlo snížit zatížení 
interního týmu, který zasílal nepravidelně upozornění 
na expirující kredity. Zároveň má kampaň skvělé 
výsledky a dobrou zpětnou vazbu od zákazníků, kteří 
neznají dopodrobna věrnostní program a mohli by se 
o nasbírané věrnostní body připravit.

VÝSLEDEK

• Zákaznická cesta

Uživatel nakoupí a využije body na slevu, nebo si nákupem 
bez slevy navýší počet bodů a získá tak lepší slevu. Tím dojde 
k prodloužení platnosti bodů na 365 dní a vyřazení z retence.

Uživatel nenakoupí a dále pokračuje v retenčním scénáři.

• FB Custom Audience   - uživateli se zobrazí FB banner s výzvou: 
„Využijte své věrnostní body než vyprší“

Uživatel nakoupí s možnostmi a pravidly viz výše.

Uživatel nakoupí s možnostmi a pravidly viz výše.

Uživatel nakoupí s možnostmi a pravidly viz výše.

Uživatel nenakoupí a dále pokračuje v retenčním scénáři.

Uživatel nenakoupí a dále pokračuje v retenčním scénáři.

• PUSH notifikace + 2. email   přicházejí na scénu týden 
před vypršením platnosti bodů.

• SMS zpráva   se posílá 5 dní před vypršením platnosti 
bodů. Jsou 3 varianty podle výše slevy.

• Uživatel provede 1. nákup a získá body ve věrnostním programu - ty mají platnost 365 dní.

• 1. email s upomínkou   přijde 30 dní před expirací věrnostních bodů.1.
e-mail

SMS

PUSH
+

e-mail

FB
banner

promogen.cz info@promogen.cz  •  (+420) 775 505 477

Uživatel nenakoupí a dále pokračuje do FB audience pro Reaktivaci a do Bloomreach 
scénáře pro Reaktivaci.

PUSH notifikace

FB Custom Audience

21,82 %
CTR

32,3 %
OPEN RATE

 99,51 %
DELIVERY RATE

https://promogen.cz/online/index.html
https://promogen.cz/online/index.html
mailto:info%40promogen.cz?subject=

